Fiche de suivi carte scolaire rentrée 2011




☐    MATERNELLE

☐    ELEMENTAIRE

☐   PRIMAIRE

☐     Menace de Fermeture


☐    Nécessité d’une Ouverture


Commune : ………………………………………………

Circonscription : ……………..……………………………………

Nom de l’Ecole :……………………………………………………………………………. Téléphone : ………………………… Mél : ………………………..………………………………

Adresse complète : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

☐ en réseau de Réussite Scolaire


☐ en ZEP

☐  en réseau Ambition Réussite

☐ Hors ZEP


Nombre de classes hors spécialisé : …………………….
Situation « évoquée » en ILCERE ?  ☐ oui

☐ non

STRUCTURE DE L’ECOLE

	
	Classes maternelles

Nombre des classes : ……
	Classes élémentaires

Nombre des classes : ……
	………..
	Classes spécialisées

Nombre des classes : ……


	………
	TOTAL

(1+2+3)

	
	2 ans
	3 ans
	4 ans
	5 ans
	Total 1
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Total 2
	CLAD
	CLIN
	CLIS
	Total
	

	Effectifs rentrée 2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Effectifs actuels
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Effectifs prévus rentrée 2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES

(joindre tout renseignement utile)

- Mesure de carte scolaire précédente : 
☐ouverture rentrée sept. 20……
☐fermeture à la rentrée sept.20…… 
☐Moyen provisoire sept. 2010

- Un local est-il disponible en cas d’ouverture ?
☐ OUI

☐ NON

- Nombre d’AVS/AVS-i : ………….
Nombre d’EVS (aide à la direction d’école) : ………………

- Nombre de logements actuellement vides ou en construction susceptibles d’être occupés




à la rentrée 2011 : …………………
au 1er trimestre 2012 : ……………..……
 au 2ème trimestre 2012 : ………………

· Observation particulière sur l’évolution des effectifs : ………………………………………………………………………………………………………………………………

Personne pouvant être contactée en dehors des horaires scolaires : 
☐ Directeur
☐ Adjoint 
Nom : ……………………………… Tél : ……………………………

